[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 09.02.2017 №258

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 04.05.2016 №1201 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, учитывая требование прокурора города Когалыма от 30.09.2024 №07-02-2024:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 09.02.2017 №258 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Организация досуга детей, подростков и молодёжи»» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «Организация досуга детей, подростков и молодёжи» заменить словами «Организация досуга детей, подростков и молодёжи» (иная досуговая деятельность)».
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. в пунктах 1.1, 1.2.2 раздела 1 слова «Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Дворец спорта» заменить словами «Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Дворец спорта»;
1.2.1. в пункте 2.1 раздела 2:
1.2.1.1. после абзаца седьмого дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«- Федеральный закон от 30.12.2020 №489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»;»;
1.2.1.2. абзац десятый изложить в новой редакции:
«- распоряжение Правительства Российской Федерации от 17.08.2024 №2233-р «Об утверждении Стратегии реализации молодёжной политики в Российской Федерации на период до 2030 года»;»;
1.2.1.3. в пункте 3.5 раздела 3 слова «вправе отказать» заменить словом «отказывает».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

	Исполняющий обязанности главы города Когалыма
		[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Р.Я.Ярема

image1.png

image2.png